

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 32 67 45 69

Bulldog and Partners ApS

Vesterbrogade 20, 4. th

1620 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Pierre Follet Beckman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldog and Partners ApS Vesterbrogade 20, 4. th 1620 København V
	CVR-nr.: 32 67 45 69
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Pierre Follet Beckman Nikolaj Ehlers Oppermann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.389	2.019	2.719	2.432	1.504
Resultat af ordinær primær drift	424	-102	751	441	-637
Finansielle poster, netto	-8	1	-1	-13	1
Årets resultat	321	-79	563	317	-476
Balance:					
Balancesum	1.461	1.118	1.508	915	752
Egenkapital	675	554	933	580	316
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	3	3	4	3

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive et målorienteret og kvalitetsbevidst bureau for visuel kommunikation. Specielt inden for områderne image- og produktfilm, grafisk design, kampagnesites og andre online-løsninger af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.388.798	2.018.788
1 Personaleomkostninger	-1.924.200	-2.066.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.753	-54.763
Resultat før finansielle poster	423.845	-102.012
Andre finansielle indtægter	199	1.437
Øvrige finansielle omkostninger	-8.440	-336
Resultat før skat	415.604	-100.911
2 Skat af årets resultat	-94.241	21.794
Årets resultat	321.363	-79.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	121.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.117
Disponeret i alt	321.363	-79.117

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.774	89.527
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.774</u>	<u>89.527</u>
	Deposita	6.345	7.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.345</u>	<u>7.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.119</u>	<u>96.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602.692	420.222
4	Udskudte skatteaktiver	6.962	21.519
8	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
	Andre tilgodehavender	0	3.258
	Periodeafgrænsningsposter	12.819	22.097
	Tilgodehavender i alt	<u>622.473</u>	<u>507.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>783.451</u>	<u>514.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.405.924</u>	<u>1.021.573</u>
	Aktiver i alt	<u>1.461.043</u>	<u>1.118.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	106.000	106.000
6 Overført resultat	369.009	247.646
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	675.009	553.646
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	329.116	0
Gæld til associerede virksomheder	0	100.000
8 Selskabsskat	59.991	0
Anden gæld	396.927	464.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.034	564.459
Gældsforpligtelser i alt	786.034	564.459
Passiver i alt	1.461.043	1.118.105
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.689.882	1.946.269
Pensioner	119.912	0
Andre omkostninger til social sikring	28.756	26.477
Personalemkostninger i øvrigt	85.650	93.291
	<u>1.924.200</u>	<u>2.066.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.684	0
Årets regulering af udskudt skat	14.557	-21.794
	<u>94.241</u>	<u>-21.794</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>334.279</u>
Kostpris 1. januar 2016		334.279
Kostpris 31. december 2016		<u>334.279</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		244.752
Årets afskrivninger		40.753
Afskrivninger 31. december 2016		<u>285.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>48.774</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	21.519	-275
Udskudt skat af årets resultat	-14.557	21.794
	<u>6.962</u>	<u>21.519</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.962	3.894
Fremført underskud fra tidligere år	0	17.625
	<u>6.962</u>	<u>21.519</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	106.000	106.000
	<u>106.000</u>	<u>106.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	247.646	526.763
Årets overførte overskud eller underskud	121.363	-279.117
	<u>369.009</u>	<u>247.646</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	40.000	-74.229
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-40.000</u>	<u>74.229</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	79.684	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-40.000
Rentetillæg	<u>2.307</u>	<u>0</u>
	<u>59.991</u>	<u>-40.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen udgør årligt 150 t.kr.